



**BRISTOT -SERRANO - CAXIAS**  
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.:  
0290703611  
Fone: (54) 35379500  
RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 -  
JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul -  
RS - CEP 95059040

**Pedido**  
**32.254**



**CLIENTE - CPF: 498.802.250-15**

**GIOVANI HENRIQUE DA SILVA**

**Cliente: 1.456**

**Fone 1: (54) 996613048**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 12/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA FRANCISCO FORTUNA, 10800/CASA,  
SANTO ANTONIO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95059-203**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
34671	1	UN	160,00	160,00	CD E
PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM					
28111	6	M2	49,90	299,40	CD E
FORRO PVC 6X0,20X8MM AMADEIRADO (BRISTOT) Volumes: 5					
35595	2	UN	59,00	118,00	CD E
MEIA CANA AMADEIRADO 6M BRISTOT					
34690	1	UN	17,99	17,99	CD E
ADAPTADOR E27 / E40					
63521	2	UN	22,00	44,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40					
2239	1	UN	489,00	489,00	CD E
TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO					
16926	1	UN	79,99	79,99	RET
CHALEIRA ELETRICA					
6708	3	UN	4,99	14,97	RET
LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT					
Quantidade: 17				Subtotal: 1.223,35	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 40,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 1.263,35</b>	
				Dinheiro: 1,33	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **12/03/2025 09:23:29**

Vendedor: **RAIANY SANTOS**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)